

RTH-RE-PIE PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST FO
Ağustos-2026

I-FONU TANITICI BİLGİLER

A-)Fonun Adı	:	RTH-RE-PIE PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST FO
B-)Kurucunun Ünvanı	:	RE-PIE PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
C-)Yöneticinin Ünvanı	:	RE-PIE PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
D-)Toplam Değer/Net Varlık Değeri	:	18.156.876,27
E-) Katılma Payı Sayısı	:	3.077.100,000
F-)Fonun Kuruluş Tarihi	:	13 Ocak 2023
G-)Fonun Süresi	:	Süresizdir.

II-FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER

A-)Ay Sonu Pay Fiyatı (TL)	:	5,900646
B-)Önceki Ay Pay Fiyatı (TL)	:	5,942554
C-)Aylık Pay Fiyatı Artış Oranı (TL)	:	-0,71
D-)Yılbaşına Göre Fiyat Artış Oranı	:	19,53
E-)Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı	:	12,26
F-)Aylık Ortalama Portföydeki Menkul Kıymetler Yüzdesi		
a-)Hisse Senedi	:	89,62
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Özel Sektör Tahvili	:	0,00
e-)Kira Sertifikaları	:	0,00
f-)Finansman Bonusu	:	0,00
g-)TPP-TPP Borçlanma	:	0,00
g2-)BPP-BPP Borçlanma	:	9,52
h-)Opsiyon	:	0,00
i-) Varant	:	0,00
j-)Değerli Maden	:	0,00
k-)Mevduat	:	0,00
l-) Katılım Hesabı	:	0,00
m-)Diğer	:	0,00
n-)Teminat	:	0,00
o-)Yatırım Fonu	:	0,43
p-)Borsa Yatırım Fonu	:	0,00
r-)Repo-Trepo	:	0,43
s-)Taahhütlü Alış-Satış İşlemleri	:	0,00
t-) Vaad Sözleşmesi İşlemleri	:	0,00
G-)Aylık Ortalama Portföy Devir Hızı		
a-)Hisse Senedi	:	3,90
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Opsiyon	:	0,00
e-)Varant	:	0,00
f-)Diğer	:	2,28
H-)Portföyün Ortalama Vadesi	:	0,00
I-)Katılma Payı İhraçlarından Kaynaklanan Nakit Girişleri (TL)	:	678.888,40
İ-)Katılma Payı İadelerinden Kaynaklanan Nakit Çıkışları (TL)	:	6.458.610,45

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)
HİSSE SENETLERİ																			
Hisse Türk																			
AHSGY	TL	AHES GAYRİMEN KUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			TREAHE00016			30.000,00	19,020000	10/08/26			80100511		16,740000	502.200,00	2,99	2,76	2,77
AKBNK	TL	AKBANK T.A.Ş.			TRAAKBNK91N6			18.417,00	72,254244	28/08/26			80100511		71,850000	1.323.261,45	7,88	7,27	7,29
AKBNK	TL	AKBANK T.A.Ş.			TRAAKBNK91N6			-13.315,00	72,254245	31/08/26			80100511		71,850000	-956.682,75	-5,70	-5,26	-5,27
AKSA	TL	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.			TRAAKSAW91E1			61.000,00	11,600000	24/07/26			80100511		10,770000	656.970,00	3,91	3,61	3,62
ALCTL	TL	ALCATEL LUCENT TELETAS TELEKOMÜ NİKASYON A.Ş.			TRAALCTL91H9			3.529,00	140,660215	18/02/26			80100511		115,500000	407.599,50	2,43	2,24	2,24
ALCTL	TL	ALCATEL LUCENT TELETAS TELEKOMÜ NİKASYON A.Ş.			TRAALCTL91H9			-3.000,00	140,660208	31/08/26			80100511		115,500000	-346.500,00	-2,06	-1,90	-1,91
ANHYT	TL	ANADOLU HAYAT EMEKLİLİK A.Ş.			TRAAHYT91O3			5.500,00	108,300000	21/08/26									

RTH-RE-PIE PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST FO																			
Ağustos-2026																			
MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)
ASELS	TL	ŞİRKETİ ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			TRAASELS91H2			27,00	362,302222	27/08/26			80100511		386,250000	10.428,75	0,06	0,06	0,06
ASTOR	TL	ASTOR ENERJİ			TREASTR00013			328,00	293,772317	18/08/26			80100511		325,750000	106.846,00	0,64	0,59	0,59
CIMSA	TL	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			TRACIMSA91F9			1.334,00	59,200000	10/07/26			80100511		44,680000	59.603,12	0,35	0,33	0,33
CWENE	TL	CW ENERJİ MÜHENDİSLİK TİCARET VE SANAYİ A.Ş.			TRECWEN00012			0,38	24,403183	28/11/25			80100511		37,500000	14,14	0,00	0,00	0,00
EKGYO	TL	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			TREEGYO00017			200,00	17,720000	12/08/26			80100517		20,000000	4.000,00	0,02	0,02	0,02
ENKAI	TL	ENKA İNSAAT VE SANAYİ A.S.			TREENKA00011			12.296,00	86,625151	27/08/26			80100517		87,400000	1.074.670,40	6,40	5,91	5,92
ENKAI	TL	ENKA İNSAAT VE SANAYİ A.S.			TREENKA00011			-8.099,00	86,625151	31/08/26			80100517		87,400000	-707.852,60	-4,21	-3,89	-3,90
EREGL	TL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARİ T.A.Ş.			TRAEREGL91G3			24.410,00	38,190574	31/08/26			80100517		38,780000	946.619,80	5,64	5,20	5,21
EREGL	TL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARİ T.A.Ş.			TRAEREGL91G3			53.327,00	38,632095	31/08/26			80100517		38,780000	2.068.021,06	12,31	11,37	11,39
EUPWR	TL	EUROPOWER ENERJİ VE OTOMASYON A.Ş.			TREEUPW00019			4.000,00	43,446668	04/05/26			80100517		102,600000	410.400,00	2,44	2,26	2,26
GARAN	TL	GARANTİ BANKASI			TRAGARAN91N1			10.113,00	132,855858	28/08/26			80100517		130,900000	1.323.791,70	7,88	7,28	7,29
GESAN	TL	GİRİŞİM ELEKTRİK			TREGESN00029			529,00	45,042231	04/02/26			80100517		92,100000	48.720,90	0,29	0,27	0,27
HALKB	TL	T. HALK BANKASI A.Ş.			TRETHAL00019			6,00	38,688333	04/05/26			80100517		42,180000	253,08	0,00	0,00	0,00
HTTBT	TL	HİTİT BİLGİSAYAR HİZMETLERİ A.Ş.			TREHTTB00036			4.475,00	43,098047	27/04/26			80100517		35,900000	160.652,50	0,96	0,88	0,88
INDES	TL	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			TREINDX00019			6.000,00	11,230000	15/05/26			80100517		11,870000	71.220,00	0,42	0,39	0,39
ISCTR	TL	T.İŞ BANKASI A.S.			TRAISCTR91N2			127.813,00	12,711555	28/08/26									

RTH-RE-PIE PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST FO														Ağustos-2026					
MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)
VAKBN	TL	TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.			TREVKFB00019			58.857,00	32,422300	31/08/26			80100511		31,740000	1.868.121,18	11,12	10,27	10,29
VAKBN	TL	TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.			TREVKFB00019			-58.000,00	32,422287	31/08/26			80100511		31,740000	-1.840.920,00	-10,96	-10,12	-10,14
YKBNK	TL	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.			TRAYKBNK91N6			25.876,00	36,457978	28/08/26			80100511		36,520000	944.991,52	5,63	5,19	5,20
YKBNK	TL	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.			TRAYKBNK91N6			-15.850,00	36,457978	31/08/26			80100511		36,520000	-578.842,00	-3,45	-3,18	-3,19
GRUP TOPLAMI								727.332,77								16.796.839,18	100,00	92,32	92,51
GRUP TOPLAMI								727.332,77								16.796.839,18	100,00	92,32	92,51
TPP																			
TPP			01/09/26	0		37,85		1.201.244,38	37,850000	31/08/26			246731	1.201.244,38	37,850000	1.201.244,38	100,00	6,60	6,62
GRUP TOPLAMI								1.201.244,38								1.201.244,38	100,00	6,60	6,62
GRUP TOPLAMI								1.201.244,38								1.201.244,38	100,00	6,60	6,62
DİĞER																			
Y.Fonu Türk																			
RTF- COLENDİ GSYF	TL	RE-PIE PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			TRYRGGS00163			13,00	15.025,220000	19/08/26					15.141,866708	196.844,27	100,00	1,08	1,08
GRUP TOPLAMI								13,00								196.844,27	100,00	1,08	1,08
GRUP TOPLAMI								13,00								196.844,27	100,00	1,08	1,08
FON PORTFÖY DEĞERİ																18.194.927,83		100,00	

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
A-)FON PORTFÖY DEĞERİ	18.194.927,83	100,21 %
B-)HAZIR DEĞERLER	44.315,00	0,24 %
C-)ALACAKLAR	5.872.215,88	32,34 %
D-)DİĞER VARLIKLAR	0,00	0,00 %
E-)BORÇLAR	-5.954.582,44	-32,80 %
F-)İHTİYAT	0,00	0,00 %
G-)VERGİ		

RTH-RE-PIE PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST FO
Ağustos-2026

ENJSA	ENERJISA ENERJİ A.Ş.	04/08/26	109,400	73.735,60	674,00
ENJSA	ENERJISA ENERJİ A.Ş.	04/08/26	109,400	5.470,00	50,00
ENJSA	ENERJISA ENERJİ A.Ş.	04/08/26	109,400	109,40	1,00
ENJSA	ENERJISA ENERJİ A.Ş.	04/08/26	109,400	28.881,60	264,00
ENJSA	ENERJISA ENERJİ A.Ş.	04/08/26	109,400	109,40	1,00
ENJSA	ENERJISA ENERJİ A.Ş.	04/08/26	109,400	547,00	5,00
ONCSM	İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	04/08/26	251,500	23.641,00	94,00
ONCSM	İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	04/08/26	251,250	12.562,50	50,00
ONCSM	İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	04/08/26	251,250	100.248,75	399,00
ONCSM	İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	04/08/26	251,500	23.138,00	92,00
ONCSM	İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	04/08/26	251,500	62.875,00	250,00
ONCSM	İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	04/08/26	251,250	6.281,25	25,00
ONCSM	İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	04/08/26	251,250	23.617,50	94,00
ONCSM	İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	04/08/26	251,750	4.279,75	17,00
ONCSM	İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	04/08/26	251,750	21.902,25	87,00
ONCSM	İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	04/08/26	251,750	19.888,25	79,00
ONCSM	İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	04/08/26	251,250	31.406,25	125,00
ONCSM	İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	04/08/26	251,250	1.256,25	5,00
ONCSM	İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	04/08/26	251,250	20.853,75	83,00
ONCSM	İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	04/08/26	251,250	753,75	3,00
ONCSM	İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	04/08/26	251,250	49.496,25	197,00
ASTOR	ASTOR ENERJİ	06/08/26	311,000	31.100,00	100,00
ASTOR	ASTOR ENERJİ	06/08/26	311,000	5.909,00	19,00
ASTOR	ASTOR ENERJİ	06/08/26	311,000	6.220,00	20,00
ASTOR	ASTOR ENERJİ	06/08/26	311,000	50.382,00	162,00
ASTOR	ASTOR ENERJİ	06/08/26	311,000	1.555,00	5,00
ASTOR	ASTOR ENERJİ	06/08/26	311,000	835.346,00	2.686,00
ASTOR	ASTOR ENERJİ	06/08/26	311,000	83.970,00	270,00
ASTOR	ASTOR ENERJİ	06/08/26	311,000	1.244,00	4,00
ASTOR	ASTOR ENERJİ	06/08/26	311,000	3.110,00	10,00
ASTOR	ASTOR ENERJİ	06/08/26	311,000	104.185,00	335,00
ASTOR	ASTOR ENERJİ	06/08/26	311,000	43.229,00	139,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	10/08/26	18,010	21.882,15	1.215,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	10/08/26	18,010	49.419,44	2.744,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	10/08/26	18,010	75.389,86	4.186,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	10/08/26	18,010	6.807,78	378,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	10/08/26	18,010	222.639,62	12.362,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	10/08/26	18,010	180,10	10,00

RTH-RE-PIE PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST FO
Ağustos-2026

EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	10/08/26	18,010	67.627,55	3.755,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	10/08/26	18,010	249.438,50	13.850,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	10/08/26	18,010	117.065,00	6.500,00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	10/08/26	89,200	35.680,00	400,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	11/08/26	348,750	1.220.625,00	3.500,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	12/08/26	18,560	15.293,44	824,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	12/08/26	18,560	151.171,20	8.145,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	12/08/26	18,550	2.782,50	150,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	12/08/26	18,550	217.999,60	11.752,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	12/08/26	18,550	217.146,30	11.706,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	12/08/26	18,550	927.500,00	50.000,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	12/08/26	18,550	76.667,15	4.133,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	12/08/26	18,550	2.263,10	122,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	12/08/26	18,550	131.946,15	7.113,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	12/08/26	18,550	52.607,80	2.836,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	12/08/26	18,550	25.061,05	1.351,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	12/08/26	18,560	92,80	5,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	12/08/26	18,550	371,00	20,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	12/08/26	18,550	9.033,85	487,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	12/08/26	18,550	25.153,80	1.356,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	12/08/26	18,530	132.007,72	7.124,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	12/08/26	18,540	71.490,24	3.856,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	12/08/26	18,540	21.562,02	1.163,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	12/08/26	18,550	149.791,25	8.075,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	12/08/26	18,540	9.028,98	487,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	12/08/26	18,540	77.682,60	4.190,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	12/08/26	18,540	48.760,20	2.630,00

RTH-RE-PIE PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST FO
Ağustos-2026

TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	13/08/26	270,750	34.385,25	127,00
ASTOR	ASTOR ENERJİ	14/08/26	339,500	84.875,00	250,00
ASTOR	ASTOR ENERJİ	14/08/26	339,500	90.307,00	266,00
ASTOR	ASTOR ENERJİ	14/08/26	339,500	119.164,50	351,00
ASTOR	ASTOR ENERJİ	14/08/26	339,500	169.750,00	500,00
ASTOR	ASTOR ENERJİ	14/08/26	339,500	29.876,00	88,00
ASTOR	ASTOR ENERJİ	14/08/26	339,500	65.863,00	194,00
ASTOR	ASTOR ENERJİ	14/08/26	339,500	203.700,00	600,00
ASTOR	ASTOR ENERJİ	14/08/26	339,500	84.875,00	250,00
ASTOR	ASTOR ENERJİ	14/08/26	339,500	8.487,50	25,00
ASTOR	ASTOR ENERJİ	14/08/26	339,500	133.084,00	392,00
ASTOR	ASTOR ENERJİ	14/08/26	339,500	264.810,00	780,00
ASTOR	ASTOR ENERJİ	14/08/26	339,500	169.750,00	500,00
ASTOR	ASTOR ENERJİ	14/08/26	339,500	84.875,00	250,00
ASTOR	ASTOR ENERJİ	14/08/26	339,500	25.462,50	75,00
ASTOR	ASTOR ENERJİ	14/08/26	339,500	679,00	2,00
ASTOR	ASTOR ENERJİ	14/08/26	339,500	49.906,50	147,00
ASTOR	ASTOR ENERJİ	14/08/26	339,500	1.697,50	5,00
ASTOR	ASTOR ENERJİ	14/08/26	339,500	84.875,00	250,00
ASTOR	ASTOR ENERJİ	14/08/26	339,500	25.462,50	75,00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	17/08/26	266,500	74.886,50	281,00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	17/08/26	266,500	1.865,50	7,00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	17/08/26	266,500	49.569,00	186,00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	17/08/26	266,500	38.109,50	143,00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	17/08/26	266,500	7.462,00	28,00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	17/08/26	266,500	27.716,00	104,00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	17/08/26	266,500	34.378,50	129,00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	17/08/26	266,500	1.332,50	5,00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	17/08/26	266,500	191.347,00	718,00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	17/08/26	266,500	49.569,00	186,00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	17/08/26	266,500	133.250,00	500,00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	17/08/26	266,500	177.222,50	665,00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	17/08/26	266,500	13.325,00	50,00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	17/08/26	266,500	49.569,00	186,00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	17/08/26	266,500	49.569,00	186,00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	17/08/26	266,500	86.879,00	326,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	17/08/26	387,000	951.633,00	2.459,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK	17/08/26	37,940	12.330,50	325,00

